

Zmluva o dielo

o vykonaní prác uzavretá podľa ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

č. 513 /1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

| | |
|----------------------|--|
| Objednávateľ: | Obec Nová Polhora |
| Sídlo: | Obecný úrad Nová Polhora, Nová Polhora 95, 044 44 Kráľovce |
| IČO: | 00 324 540 |
| Kontaktná osoba: | Anton Šimčák - starosta obce |
| Bankové spojenie: | |
| Číslo účtu: | |
| Telefón: | 055 / 695 83 48 |
| E-mail: | sekretariat@novapolhora.sk |

(ďalej len „objednávateľ“)

a

| | |
|----------------------|--------------------------------------|
| Zhotoviteľ: | SAGANSPORT s.r.o. |
| Štatutárny zástupca: | Duklianska 15, 085 01 Bardejov |
| IČO: | Petar Sagan, konateľ |
| IČ DPH: | 47 846 470 |
| Bankové spojenie: | SK202411359 |
| Číslo účtu: | |
| Registrácia: | OS Prešov, Sro vložka číslo 30656/P. |
| Tel.: | 0911 062 106 |
| E-mail: | sagansport@gmail.com |

(ďalej len „zhotoviteľ“)

uzatvárajú túto Zmluvu o dielo (ďalej len ako „zmluva“) a prehlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony.

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je uskutočnenie stavebných prác – zhotovenie stavebného diela: **„Multifunkčné ihrisko v obci Nová Polhora“** v zmysle ponuky vyhodnotenej v procese obstarávania ako víťaznej a projektovej dokumentácie vypracovanej Ing. Daniela Komendátová z 02/2018.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje stavebné dielo v lehote uvedenej v čl. IV. bod 1. zrealizovať a odovzdať objednávateľovi.
3. Objednávateľ sa zaväzuje zrealizované dielo prevziať a zaplatiť zmluvne dohodnutú cenu.

III. Povinnosti a práva zhotoviteľa a objednávateľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať stavebné dielo na vlastné náklady a na vlastnú zodpovednosť. Vlastnícke právo k zhotovenému a uhradenému dielu prísluší objednávateľovi.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo zrealizovať v prvotriednej kvalite a v zmysle platných noriem a predpisov.
3. Zhotoviteľ prevezie materiál a techniku potrebnú na realizáciu diela na miesto realizácie diela na vlastné náklady a nebezpečenstvo.
4. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na diele v rozsahu predmetu plnenia zmluvy.

5. Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok a čistotu na stavenisku. Je povinný odstraňovať odpady a nečistoty, vzniknuté z jeho prác podľa Zákona o odpadoch č. 79/2015 Z. z.. Zhotoviteľ odstráni ihneď a na vlastné náklady znečistenie verejnej komunikácie, ktoré je výsledkom jeho činnosti.
6. Objednávateľ požaduje dodržiavať pri realizácii stavebného diela, vyhlášku č. 147/2013 Z. z. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach a s ňou súvisiacich noriem a predpisov.
7. Zhotoviteľ je povinný odovzdať vypratane stavenisko dňom preberacieho konania objednávateľovi.
8. Objednávateľ a stavebný dozor bude vykonávať občasný technický dozor v priebehu realizácie stavebného diela a sledovať, či sa práce vykonávajú podľa dohodnutých podmienok a technických noriem.
9. Zhotoviteľ prehlasuje, že všetky práce v zmysle predmetu tejto zmluvy uvedené v čl. II. budú realizované s tým, že bude dodržaná čistota pracoviska a staveniska zhotoviteľa v požadovanej forme. V opačnom prípade je to chápané ako nedodržanie kvality prác. Objednávateľ má právo vyžadovať od zhotoviteľa doklady preukazujúce dodanie požadovaných materiálov, ktoré sú uvedené v ocenenom Výkaze výmer – Rozpočte, ako sú napr. atesty, certifikáty, vyhlásenia o zhode, dodacie listy, technické listy a pod.. Zhotoviteľ je povinný tieto požadované doklady do termínu ich zabudovania do stavebného diela objednávateľovi predložiť.
10. V prípade nedodržania kvality vykonávaných prác a nedodržania objednávateľom požadovanej kvality dodaných materiálov i zariadení má objednávateľ právo práce na diele zastaviť a dodaný materiál neprevziať. V prípade sporu o kvalite dodávaného resp. dodaného predmetu tejto zmluvy je dohodnuté, že si objednávateľ do 3 dní po začatí sporu môže nekvalitné, resp. neodsúhlasené časti predmetu plnenia objednať u iného zhotoviteľa. Výška finančného obnosu vyplateného inému zhotoviteľovi za realizáciu prác na predmete tejto zmluvy bude odpočítaná z ceny diela, čiže sa zníži cena diela. Týmto aktom nie sú dotknuté práva objednávateľa na náhradu škôd spôsobených zhotoviteľom nedodržaním kvality prác a materiálov v zmysle tejto zmluvy.
11. V prípade nedodržania termínov realizácie uvedených v tejto ZoD a v stavebnom denníku pre jednotlivé práce, má objednávateľ právo znížiť cenu diela za každý deň omeškania o 0,05 %. Týmto aktom nie sú dotknuté práva objednávateľa na náhradu škôd spôsobených zhotoviteľom nedodržaním termínov realizácie.
12. Stavbyvedúcim, resp. zodpovednou osobou zhotoviteľa za realizáciu bude: Jozef Hvišč
13. Zhotoviteľ sa zaväzuje, v prípade, že to bude relevantné, že bude rešpektovať zmeny v zmluve o poskytnutí príspevku, resp. dotácie vplývajúce na ZoD a následne pristúpi k rokovaniu o zmene ZoD formou dodatku.
14. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade, ak bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu danej zákazky, je podmienkou, aby v tomto prípade zamestnal na realizáciu osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie zákazky.

IV. Doba plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať stavebné práce: postupná realizácia stavebných prác so začiatkom po podpise a nadobudnutí účinnosti ZoD a následnom odovzdaní staveniska objednávateľom zhotoviteľovi, v lehote ukončenia do 10 týždňov po prevzatí staveniska zhotoviteľom. Realizácia stavebného diela je podmienená vhodnými klimatickými podmienkami, t. j. objednávateľ odovzdá stavenisko na realizáciu zhotoviteľovi, pokiaľ v predpokladanej lehote realizácie budú vhodné klimatické podmienky. Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť výstavbu len v prípade, že klimatické podmienky nebudú umožňovať zrealizovať dielo v požadovanej kvalite za dodržania príslušných noriem, a zákonov. Prerušenie prác musí odsúhlasiť objednávateľ a musí byť zaznamenané napr. v stavebnom denníku, resp. záznamom.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že upravia termín plnenia ZoD zodpovedajúce dobe trvania okolností vyššej moci /živelná pohroma, povodeň, zlepšenie klimatických podmienok a pod./.
3. Miesto realizácie stavebných prác: Obec Nová Polhora.

V. Cena

1. Cena za predmet plnenia zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných strán, ponukou do verejného obstarávania a je stanovená nasledovne:

| | |
|-------------------------|--------------------|
| bez DPH | 51 398,55 € |
| DPH 20 % | 10 279,71 € |
| Cena spolu s DPH | 61 678,27 € |

2. Dodatky k tejto zmluve musia byť uzavreté v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“ alebo „ZoVO“).

VI. Fakturačné a platobné podmienky

1. Podkladom pre zaplatenie ceny plnenia je daňový doklad – faktúra. Zhotoviteľ bude mať právo na mesačnú fakturáciu, resp. fakturáciu po celkovom ukončení stavebného diela, resp. jej samostatne prevádzky schopnej časti; a to po odsúhlasení súpisu vykonaných prác stavebným dozorom, resp. objednávateľom, resp. po úspešnom odovzdávanom a preberacom konaní stavebného diela alebo danej časti. Lehota splatnosti faktúry sa stanovuje na 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok ani zálohu. Preddavok, resp. záloha by mohla byť poskytnutá len v prípade, že uvedené umožní poskytovateľ dotácie, resp. nenávratného finančného príspevku k plynulému financovaniu projektu.
2. Faktúra musí obsahovať po vecnej a formálnej stránke, všetky náležitosti daňového dokladu.
3. Financovanie predmetu zmluvy bude z prostriedkov poskytnutých základnej škole formou dotácie a vlastných prostriedkov.

VII. Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ splní predmet zmluvy odovzdaním ukončeného stavebného diela objednávateľovi, vrátane všetkých potrebných a požadovaných dokladov objednávateľom min. v dvoch vyhotoveniach. Zhotoviteľ oznámi min. dva pracovné dni vopred objednávateľovi, že stavebné dielo je pripravené na odovzdanie. Odovzdanie a prevzatie stavebného diela sa uskutoční na stavenisku.
2. Zo zápisu o odovzdaní a prevzatí diela bude zrejmý stav diela v čase jeho prevzatia objednávateľom. Objednávateľ prevezme stavebné dielo naraz bez nedorobkov a väd.
3. Ak v čase preberania stavebného diela objednávateľom stavebné dielo bude obsahovať také zjavné vady a nedorobky, ktoré sami o sebe a ani v spojení s inými vadami a nedorobkami nebránia plynulému a bezpečnému užívaniu diela, dielo sa bude považovať za ukončené až po odstránení všetkých zjavných väd a nedorobkov. Zjavné vady a nedorobky spolu s termínmi ich odstránenia budú uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela.
4. Objednávateľ umožní prístup zhotoviteľovi na stavenisko za účelom odstránenia väd a nedorobkov.

VIII. Záručná doba – zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude prevedený kvalitne a v rozsahu dohodnutom oboma zmluvnými stranami.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré sa objavia po prevzatí diela objednávateľom v záručnej dobe.
3. Záručná doba je 60 mesiacov odo dňa úspešného odovzdania a prevzatia diela od zhotoviteľa objednávateľom. Táto záručná doba nemusí platiť pre tie časti a zariadenia diela, na ktoré výrobca poskytuje inú záručnú dobu (napr. stroje, zariadenia, náradie, povrchovú úpravu a pod.), tu platí záručná doba min. 60 mesiacov odo dňa úspešného odovzdania a prevzatia stavebného diela od zhotoviteľa objednávateľom. Požadovaná záručná doba je v súlade s § 12 ods. 1 písm. b) bod 4 zákona č.254/1998 Z. z. o verejných prácach. Záručná doba sa nevzťahuje na vady, ktoré boli zapríčinené objednávateľom alebo treťou osobou. V prípade, že úspešný uchádzač (zhotoviteľ) poskytne objednávateľovi výhodnejšie záručné podmienky, tieto budú uvedené v tomto článku ZoD, resp. v Zápise z odovzdania a prevzatia stavebného diela.
4. V rámci záručnej doby je objednávateľ povinný zhotoviteľa bezodkladne písomne oboznámiť so vzniknutými vadami. Zhotoviteľ zistené a včas uplatnené vady odstráni na vlastné náklady do 10 dní od ich uplatnenia, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

IX. Bezpečnosť a ochrana zdravia pri práci

1. Zhotoviteľ je povinný objednávateľa upozorniť na riziká vyplývajúce z činností, ktoré v priestoroch objednávateľa bude vykonávať.
2. Zhotoviteľ je povinný pohybovať sa po stavenisku len vo vymedzených priestoroch, je povinný dbať na svoju bezpečnosť a neohroziť pritom bezpečnosť iných osôb ani majetok objednávateľa a iných osôb. Zhotoviteľ si je vedomý, že realizácia stavebných prác bude vykonávaná na verejne prístupných miestach s výskytom inžinierskych sietí.
3. Zhotoviteľ zodpovedá počas vykonania diela za bezpečnosť, ochranu zdravia pri práci a požiaru ochranu vlastných pracovníkov a osôb pohybujúcich sa na stavenisku a v jeho dotyku.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady odstrániť v priebehu realizácie predmetu zmluvy ním spôsobené závady na úseku bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a ochrane pred požiarom.
5. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť stavenisko kde sa bude realizovať predmet zmluvy proti vzniku úrazu a proti hmotnej škode okolia.

X. Zmluvné sankcie

1. Zmluvné strany si dohodli tieto zmluvné pokuty:
 - 1.1 V prípade, že zhotoviteľ z jeho viny sa dostane do omeškania s odovzdaním stavebného diela, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny celkom s DPH stavebného diela za každý začatý deň omeškania.
 - 1.2 Pokiaľ zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky z odovzdávacieho a preberacieho konania, vrátane úpravy staveniska do pôvodného stavu alebo neodstráni záručné vady v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50,00 € za každý začatý deň omeškania.
 - 1.3 V prípade, že zhotoviteľ odovzdá stavebné dielo na realizáciu tretej osobe bez súhlasu objednávateľa, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50 % z ceny celkom s DPH stavebného diela.
 - 1.4 Za bezdôvodné neprevzatie staveniska zhotoviteľom od objednávateľa, v písomne zvolanom termíne min. 10 dní pred samotným odovzdaním staveniska, sa stanovuje sankcia na 500,00 € s DPH jednorázovo. Uvedenú sankciu je možné uložiť aj opakovane.
 - 1.5 V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry môže zhotoviteľ vyúčtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý začatý deň omeškania.

XI. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení zmluvy na webovej stránke objednávateľa.
2. Zmluvné strany sa môžu dojednať na zmenách ustanovení tejto zmluvy formou dodatkov k tejto zmluve, ktoré musia byť v písomnej forme a tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Pokiaľ si prípadný poskytovateľ finančných prostriedkov, napr. vo forme dotácie, nenávratného finančného príspevku a pod., bude vyhradzovať schválenie akéhokoľvek dodatku k tejto zmluve, sú zmluvné strany povinné uvedené rešpektovať.
3. Zmluvné strany sa zaväzujú rešpektovať všetky prípadné podmienky poskytovateľa dotácie a pokiaľ bude potrebné upraviť niektoré body tejto zmluvy, tak poskytnú potrebnú súčinnosť a zaväzujú sa uzavrieť dodatok zohľadňujúci požadované zmeny.
4. Zmluvné strany sa budú riadiť, ak nie je v tejto zmluve uvedené inak, ustanoveniami Obchodného zákonníka.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že upravia termíny plnenia zmluvy o dielo zodpovedajúce dobe trvania okolností vyššej moci /živelná pohroma, povodeň, nepriaznivé klimatické podmienky a pod./.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávkou Tovarů, vykonaním Diela a poskytovaním Služieb kedykoľvek počas platnosti a účinnosti príslušnej Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzavretej objednávateľom ako prijímateľom nenávratného finančného príspevku za účelom financovania predmetných Tovarů, Diela a Služieb, a to zo strany oprávnených osôb na výkon kontroly/auditú v zmysle príslušných právnych predpisov SR a EÚ, najmä zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskej únie v znení neskorších predpisov a zákona č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a príslušnej Zmluvy o nenávratnom finančnom príspevku a jej príloh vrátane Všeobecných zmluvných podmienok pre také zmluvy a poskytnúť týmto orgánom riadne a včas všetku potrebnú súčinnosť. Porušenie tejto povinnosti zhotoviteľa je podstatným porušením zmluvy, ktoré oprávňuje objednávateľa od zmluvy odstúpiť.
7. Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z ktorých 2 exempláre obdrží objednávateľ a 1 exemplár zhotoviteľ.
8. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne, zmluva nebola uzavretá v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu s celým jej obsahom zmluvu podpisujú.
9. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú Prílohy:
Príloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Novej Polhore, dňa 5.9.2018

V Novej Polhore, dňa 5.9.2018

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Anton Šimčák, starosta obce

.....
Peter Sagan, konateľ

ZADANIE

Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Nová Polhora
 Objekt: Multifunkčné ihrisko 33 x 18 m

Objednávateľ: Obec Nová Polhora
 Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o.

Miesto:

Spracoval: SLIVA MILAN
 Dátum: 23.7.2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

1 Zemné práce

| | | | | | | | |
|-----|--|-----------|--|----|---------|------|--------|
| 1 R | | 121101111 | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3(do hl. 10cm) | m3 | 64,730 | 1,20 | 77,68 |
| 2 R | | 131301101 | Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3 (ryha pre základové pásy a drenážne pásy) | m3 | 98,768 | 6,85 | 676,56 |
| 3 R | | 131301109 | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 98,768 | 1,15 | 113,58 |
| 4 R | | 171151101 | Zrovnávanie a hutnenie stavebnej pláne | m2 | 647,340 | 1,05 | 679,71 |
| 5 R | | 181101102 | Úprava pláne vyrovnaním výškových rozdielov v hĺbke 1-4 so zhutnením | m2 | 225,000 | 0,32 | 72,00 |

2 Drenáže

| | | | | | | | |
|------|-----|------------|---|----|---------|--------|---------|
| 6 R | | 211561111 | Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63 mm | t | 71,710 | 16,80 | 1204,73 |
| 7 R | | 211561112 | Filtračná vrstva a zásyp vsakovacej šachty kamenivom hrubým frakcie 32-63 mm | t | 27,640 | 16,80 | 464,35 |
| 8 R | | 175101202 | Obsyp objektov vsakovacej šachty a odv. rebier kamenivom fr. 32-63 | m3 | 55,200 | 16,85 | 930,12 |
| 9 R | | 211971121 | Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m | m2 | 514,600 | 0,78 | 401,39 |
| 10 | 693 | 6936651000 | Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200 | m2 | 514,600 | 0,72 | 370,51 |
| 11 R | | 212752124 | Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 | m | 128,000 | 4,60 | 588,80 |
| 12 R | | 212752125 | Trativody z flexodrenážnych rúr DN 150 | m | 80,000 | 8,40 | 672,00 |
| 13 R | | 953941211 | Osadenie betonovej skruže (trativod), | ks | 6,000 | 2,62 | 15,72 |
| 14 | 592 | 5922533500 | Prefabrikát betónový - skruža kruhová TBH 2-100 Ms 100xdl.100cmxhr.steny 9 | ks | 6,000 | 72,50 | 435,00 |
| 15 R | | 953941211 | Osadenie poklopu (trativod), | ks | 2,000 | 2,62 | 5,24 |
| 16 | 552 | 5524211050 | Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 50kN AO-800, 800/780/50 | ks | 2,000 | 107,20 | 214,40 |

3 Základy

| | | | | | | | |
|------|-----|------------|--|----|--------|---------|---------|
| 17 R | | 274313611 | Betón základových pásov a pätiiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 33,768 | 79,20 | 2674,43 |
| 18 | 011 | 274271303 | Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm | m3 | 18,375 | 6,35 | 116,68 |
| 19 | 011 | 274361825 | Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505 t | t | 0,184 | 1380,22 | 253,96 |
| 20 R | | 275361831 | Zhotovenie výstuže základových pätiiek z betonárskej ocele | t | 0,080 | 270,45 | 21,64 |
| 21 | 589 | 5895347800 | Výstuž do betónu z ocele 10505 JP 8 mm | t | 0,080 | 1351,90 | 108,15 |
| 22 | 593 | 5932814200 | PVC trubka 200mm dl. 0,9m do základu tenis,basketbal D+M | ks | 6,000 | 8,99 | 53,94 |

ZADANIE

Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Nová Polhora
 Objekt: Multifunkčné ihrisko 33 x 18 m

Objednávateľ: Obec Nová Polhora
 Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: SLIVA MILAN
 Dátum: 23.7.2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 23 | R | 953941211 | Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, | ks | 48,000 | 6,20 | 297,60 |

5 Podkladné vrstvy

| | | | | | | | |
|----|-----|------------|---|----|---------|-------|---------|
| 24 | R | 564521111 | Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.50 mm | m2 | 626,040 | 0,38 | 237,90 |
| 25 | 583 | 5833116600 | Kamenivo drvené drobné 0-4 mm | t | 56,340 | 12,50 | 704,25 |
| 26 | R | 564531111 | Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.100 mm | m2 | 626,040 | 0,39 | 244,16 |
| 27 | 583 | 5834338300 | Kamenivo drvené hrubé 16-32 mm | t | 112,680 | 16,80 | 1893,02 |
| 28 | R | 564752111 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm po zhut.hr. 150 mm | m2 | 626,040 | 1,22 | 763,77 |
| 29 | R | 998222011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 514,898 | 1,70 | 875,33 |

991 Športový povrch

| | | | | | | | |
|----|-----|--------|---|-----|---------|--------|---------|
| 30 | 594 | 594001 | multifunkčný umelý trávnik certifikovaný, farba zelená, vlákno polyetylen, monofilamentné,, výška vlákna - 15 mm, hustota vpichov 22000/m2, hmotnosť trávniku 2150g/m2, Dtex-6600, výplň kremečitý piesok - 25kg/m2, trávnik pre čiary biely, žltý, | m2 | 608,000 | 11,78 | 7162,24 |
| 31 | 594 | 594002 | príslušenstvo - podlepovacia páska | m2 | 297,000 | 0,84 | 249,48 |
| 32 | 594 | 594003 | príslušenstvo - polyuretanové lepidlo | kg | 118,800 | 4,34 | 515,59 |
| 33 | 594 | 594004 | doprava umelého trávniku a príslušenstva | set | 1,000 | 0,92 | 0,92 |
| 34 | 594 | 594005 | zrovnanie a úprava finálnej podkladovej vrstvy podložia pred montážou um. trávniku | m2 | 608,000 | 1,25 | 760,00 |
| 35 | 594 | 594006 | montáž umelého trávniku vrátane čiarovania - malý futbal, volejbal | m2 | 608,000 | 0,95 | 577,60 |
| 36 | 594 | 594007 | kremečitý sušený piesok | t | 15,200 | 1,10 | 16,72 |
| 37 | 594 | 594008 | doprava piesku | set | 1,000 | 290,00 | 290,00 |
| 38 | 594 | 594009 | zaplnenie umelého trávniku pieskom | m2 | 608,000 | 0,65 | 395,20 |

992 Mantinelový systém

| | | | | | | | |
|----|-----|----------|---|----|--------|-------|---------|
| 39 | 604 | 604001 | malý hliníkový stĺpik H profil dl 900, D+M | ks | 18,000 | 34,20 | 615,60 |
| 40 | 604 | 604002 | veľký hliníkový stĺpik H profil dl 3000 D+M | ks | 28,000 | 74,50 | 2086,00 |
| 41 | 604 | 604003 | kotevná platňa do základu D | ks | 46,000 | 7,84 | 360,64 |
| 42 | 604 | 604004 | kotevná platňa stĺpika D+M | ks | 46,000 | 11,80 | 542,80 |
| 43 | 604 | 604005 | spodný Al profil osadzovací dl. 2500 D+M | ks | 28,000 | 25,50 | 714,00 |
| 44 | 604 | 604006 | spodný Al profil osadzovací dl. 2450 D+M | ks | 5,000 | 24,90 | 124,50 |
| 45 | 604 | 604006.0 | spodný Al profil osadzovací dl. 2350 D+M | ks | 2,000 | 23,80 | 47,60 |
| 46 | 604 | 604006 | spodný Al profil osadzovací dl. 1300 D+M | ks | 2,000 | 16,70 | 33,40 |
| 47 | 604 | 604008 | spodný Al profil osadzovací dl. 1150 D+M | ks | 1,000 | 14,69 | 14,69 |
| 48 | 604 | 604009 | vrchný Al profil osadzovací dl. 2500 D+M | ks | 28,000 | 25,50 | 714,00 |
| 49 | 604 | 604010 | vrchný Al profil osadzovací dl. 2450 D+M | ks | 5,000 | 24,90 | 124,50 |
| 50 | 604 | 604010.0 | vrchný Al profil osadzovací dl. 2350 D+M | ks | 2,000 | 23,80 | 47,60 |

ZADANIE

Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Nová Polhora
 Objekt: Multifunkčné ihrisko 33 x 18 m

Objednávateľ: Obec Nová Polhora
 Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: SLIVA MILAN
 Dátum: 23.7.2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 51 | 604 | 604010 | vrchný Al profil osadzovací dl. 1300 D+M | ks | 2,000 | 16,70 | 33,40 |
| 52 | 604 | 604012 | vrchný Al profil osadzovací dl. 1150 D+M | ks | 1,000 | 14,69 | 14,69 |
| 53 | 604 | 604013 | mantinelový plastový profil dutý dl.2540 - 6 ks/ modul x 42 D+M | ks | 168,000 | 46,99 | 7894,32 |
| 54 | 604 | 604016 | mantinelový plastový profil dutý dl.2490 - 6 ks/ modul x 2 D+M | ks | 30,000 | 45,90 | 1377,00 |
| 55 | 604 | 604016.0 | mantinelový plastový profil dutý dl.2390 - 6 ks/ modul x 2 D+M | ks | 12,000 | 44,20 | 530,40 |
| 56 | 604 | 604014 | mantinelový plastový profil dutý dl.1340 - 6ks/ modul x 4 D+M | ks | 12,000 | 33,20 | 398,40 |
| 57 | 604 | 604016 | mantinelový plastový profil dutý dl.1190 - 6 ks/ modul x 2 D+M | ks | 6,000 | 29,40 | 176,40 |
| 58 | 604 | 604017 | ochranná sieť 5200 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M | ks | 10,000 | 58,10 | 581,00 |
| 59 | 604 | 604017. | ochranná sieť 6500 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M | ks | 1,000 | 58,10 | 58,10 |
| 60 | 604 | 604018 | ochranná sieť 2600 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M | ks | 9,000 | 30,00 | 270,00 |
| 61 | 604 | 604018. | ochranná sieť 2500 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M | ks | 2,000 | 30,00 | 60,00 |
| 62 | 604 | 604019 | ochranná sieť 1400 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M | ks | 2,000 | 19,50 | 39,00 |
| 63 | 604 | 604020 | ochranná sieť 4300 x 900, oko 5x5cm, polyetylenová D+M | ks | 2,000 | 27,50 | 55,00 |
| 64 | 604 | 604021 | plastová krytka stĺpová D+M | ks | 46,000 | 2,93 | 134,78 |
| 65 | 604 | 604022 | plastová krytka bočná D+M | ks | 92,000 | 2,74 | 252,08 |

993

Príslušenstvo k ihrisku

| | | | | | | | |
|----|-----|--------|---|-----|-------|---------|---------|
| 66 | 704 | 704000 | farebné prevedenie trávniká červenozelené, vyznačenie a zhotovenie čiar tenis, volejbal, futbal D+M | set | 1,000 | 440,00 | 440,00 |
| 67 | 704 | 704001 | tenisové stĺpiky hliníkové so sieťou D+M | set | 1,000 | 440,80 | 440,80 |
| 68 | 704 | 704002 | volejbalové stĺpiky hliníkové so sieťou D+M | set | 1,000 | 636,50 | 636,50 |
| 69 | 704 | 704003 | futbalové bránky hliníkové so sieťou D+M | ks | 2,000 | 860,00 | 1720,00 |
| 70 | 704 | 704004 | streetbalové stojany D+M | ks | 2,000 | 783,50 | 1567,00 |
| 71 | 704 | 704005 | osvetlenie - 4 reflektory, 4 stĺpy, rozvadač, bez rozvodov a pripojky D | set | 1,000 | 4160,00 | 4160,00 |

Celkom

51 398,55 €